[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ,  ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 581
г. Елизово

                          26 сентября 2019 года

Рассмотрев проект муниципального нормативного правового акта «О признании утратившим силу Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Елизовском городском поселении» от 19.05.2006 № 1», внесенного Главой администрации Елизовского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять муниципальный нормативный правовой акт «О признании утратившим силу Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Елизовском городском поселении» от 19.05.2006 № 1».

2. Направить муниципальный нормативный правовой акт «О признании утратившим силу Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Елизовском городском поселении» от 19.05.2006 № 1» Главе Елизовского городского поселения для подписания и опубликования (обнародования).
Глава Елизовского городского поселения-

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения

Е.И. Рябцева
[image: image2.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Муниципальный нормативный правовой акт
О признании утратившим силу Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Елизовском городском поселении» от 19.05.2006 № 1
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

от 26 сентября 2019 года № 581

Статья 1. Признать утратившим силу Положение «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Елизовском городском поселении» от 19.05.2006 № 1.

Статья 2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Елизовского городского поселения
                                              Е.И. Рябцева
№ 167- НПА    « 26 »  сентября  2019 года
О принятии муниципального нормативного правового акта «О признании утратившим силу Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Елизовском городском поселении» от 19.05.2006    № 1»